保護者各位

「保護者／在校生のページ」パスワードのお知らせ
（１学期にお知らせしたものと同じ内容です）

本校ホームページ
http://www.rikkyo.co.uk/

の右上に「保護者／在校生のページ」がございます。

パスワードで保護されておりますが、今年度のパスワードは下記の通りです。

名前：rikkyo2012
パスワード：2102oykkir

こちらには、本校から各ご家庭に配信しているメール、帰宅・帰寮連絡票／送金連絡用紙等の各種フォーム、保健室か
らのお知らせ等を掲載しておりますので、行事の確認や連絡票を紛失した際などにもどうぞご利用ください。
また今年度の父母の会便りのバックナンバー、父母の会よりのお知らせもこちらからご覧になれます。

立教英国学院

立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
宛先: rikkyouk@me.com
返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
立教英国学院より「保護者／在校生のページ」についてのお知らせ

2012年10月9日 2:14